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KONTAKT

Sekretariat oddziału/ordynator:
71/ 306 45 31

Lekarze:
71/ 306 45 27

Pielęgniarki:
71/ 306 45 28

E-Mail:
anestezjologia.dziecieca@szpital-marciniak.wroclaw.pl

 

Jeśli  pobyt  w  szpitalu  wiąże  się  z  podaniem pacjentowi  znieczulenia,  konieczna  jest  rejestracja  dziecka  do  poradni
anestezjologicznej.
Rejestracja odbywa się telefonicznie, od poniedziałku do piątku w godzinach 12-14, pod nr tel. 71/ 306 45 30.

Konsultacja anestezjologiczna powinna odbyć się na kilka tygodni przed planowym podaniem znieczulenia.
Do poradni należy zarejestrować się niezwłocznie, po ustaleniu daty przyjęcia do szpitala.

 

Oddział powstał w szpitalu im. Marciniaka 1 marca 2023 roku w odpowiedzi na zapotrzebowanie na miejsca intensywnej
terapii dziecięcej. Oddział posiada 4 łóżka Leczymy pacjentów od 0 do 18 roku życia.
Zakres działalności oddziału obejmuje świadczenia w zakresie zabezpieczenia i leczenia dzieci w stanie zagrożenia życia lub
wymagające zaawansowanych i wysokospecjalistycznych procedur inwazyjnych takich jak:

wentylacja mechaniczna i terapie oddechowe nieinwazyjne
wspomaganie układu krążenia
terapia nerko-zastępcza i inne

W  szczególności  oddział  stanowi  zabezpieczenie  dla  pacjentów  po  ciężkich  urazach  komunikacyjnych  w  ramach
działalności Centrum Urazowego dla Dzieci oraz zabezpieczenie dla dzieci po rozległych zabiegach chirurgicznych.
W zakresie współpracy z innymi oddziałami pediatrycznymi (chirurgia i neurologia dziecięca) wykonujemy znieczulenia do
zabiegów chirurgicznych  i  procedur  inwazyjnych  w  ramach  bloku  operacyjnego  oraz  w  pracowniach  diagnostycznych
(znieczulenia do tomografii komputerowej, rezonansu magnetycznego, scyntygrafii).
Prowadzimy także Poradnię Anestezjologiczną dla dzieci. Konsultacje anestezjologiczne przed znieczuleniem odbywają się w
formie teleporady oraz bezpośrednio - w celu optymalnego przygotowania dziecka i poinformowania rodziców/opiekunów.
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